
— 4414 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41

§11. Wójt podaje do publicznej wiadomo�ci wykaz pod-
miotów, którym udzielone zosta³o dofinansowanie.

§12. Przyznane dofinansowanie przekazywane jest w ter-
minach ustalonych w umowie.

§13. Wójt Gminy Piaski lub osoby dzia³aj¹ce z jego upo-
wa¿nienia dokonuj¹ kontroli i oceny z wykonania zleconego
zadania, a w szczególno�ci:

1) stanu realizacji zadania,

2) efektywno�ci, rzetelno�ci i jako�ci wykonania zadania,

3) prawid³owo�ci wykorzystania �rodków publicznych na
realizacjê zadania,

4) kontroli ksi¹g rachunkowych, kontrolê dokumentów finan-
sowych oraz innej dokumentacji okre�lonej przepisami
prawa,

5) z czynno�ci kontrolnych sporz¹dzany jest protokó³.

§14. Rozliczenie otrzymanego dofinansowania nastêpuje
w terminie do 30 grudnia roku bud¿etowego.

§15. W terminie wymienionym w §14 podmioty otrzymu-
j¹ce dofinansowanie zobowi¹zane s¹ do z³o¿enia pisemnego
sprawozdania zawieraj¹cego:

a) opis wykonanego zadania i terminowo�æ realizacji zada-
nia,

b) zestawienie wydatków wg danych okre�lonych w umo-
wie.

Poz. 852, 853

§16. Wójt Gminy Piaski ma prawo wstrzymaæ przekazanie
rat dofinansowania w przypadku, gdy podmiot dotowany
wykorzysta³ chocia¿by czê�æ dofinansowania na inne cele
ni¿ wskazane w umowie lub nie przed³o¿y³ sprawozdania,
o którym mowa w §15

§17. Dofinansowanie podlega w ca³o�ci zwrotowi je¿eli:

1) przed³o¿one dokumenty finansowe nie spe³niaj¹ wymo-
gów okre�lonych w ustawie o rachunkowo�ci i ustawie o
zamówieniach publicznych,

2) podmiot wydatkowa³ �rodki niezgodnie z zawart¹ umow¹,

3) nie zrealizowa³ zadania okre�lonego w umowie.

§18. Dofinansowanie wykorzystane niezgodnie z przezna-
czeniem podlega zwrotowi w terminie do dnia 28 lutego roku
nastêpuj¹cego po roku, w którym udzielono dofinansowania.

§19. Kwota nie wykorzystanego dofinansowania w roku
bud¿etowym podlega zwrotowi na rachunek bud¿etu Gminy
w terminie do 30 listopada roku bud¿etowego.

§20. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Piaski.

§21. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy w Piaskach

(�) Irena Ró¿alska

853

UCHWA£A Nr XV/204/07 RADY POWIATU W PILE

z dnia 28 grudnia 2007 r.

zmieniaj¹ca uchwalê Nr XLVIII/410/02 Rady Powiatu w Pile z dnia 12 wrze�nia 2002 r. w sprawie zasad
i trybu udzielania dotacji z Powiatowego Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej w Pile

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó�n. zm.), oraz art. 407 i 408
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony �rodowiska
(Dz.U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902 z pó�n. zm.), Rada Powiatu
w Pile uchwala, co nastêpuje:

§1. Za³¹cznik do uchwa³y Nr XLVIII/410/02 Rady Powiatu
w Pile z dnia 12 wrze�nia 2002 r. w sprawie zasad i trybu
udzielania dotacji z Powiatowego Funduszu Ochrony �rodo-

wiska i Gospodarki Wodnej w Pile otrzymuje brzmienie, jak
w za³¹czniku do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Miros³aw Mantaj



— 4415 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr XV/204/07

Rady Powiatu w Pile
z dnia 28 grudnia 2007 r.

ZASADY I TRYB PRZYZNAWANIA I WYDATKOWANIA DOTACJI Z POWIATOWEGO
FUNDUSZU OCHRONY �RODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W PILE.

Poz. 853

1. O przyznanie dotacji z Powiatowego Funduszu Ochrony
�rodowiska i Gospodarki Wodnej w Pile zwanego dalej
�Funduszem�, mo¿e ubiegaæ siê ka¿dy, je¿eli cel, który ma
byæ zrealizowany przy udziale Funduszu jest zgodny z §l
niniejszej uchwa³y i celami przyjêtymi przez Powiat Pilski.

2. Dofinansowanie zadañ okre�lonych w ust. 1 mo¿e nast¹-
piæ o ile wnioskodawca zapewni udzia³ �rodków w³asnych
lub �rodków pochodz¹cych z innych �róde³ w wysoko�ci
nie mniejszej ni¿ 50% kosztów przedsiêwziêcia), które ma
byæ dotowane przy udziale �rodków Funduszu.

3. Podmioty zainteresowane uzyskaniem dotacji ze �rodków
Funduszu, sk³adaj ¹ do Zarz¹du Powiatu, zwanego dalej
�Zarz¹dem�, wnioski o przyznanie dotacji na dane przed-
siêwziêcie. Termin sk³adania w/w wniosków ustala siê do
30 wrze�nia roku poprzedniego. W szczególnych przypad-
kach Zarz¹d mo¿e rozpatrzyæ wniosek z³o¿ony po tym
terminie.

4. Wniosek o którym mowa w ust. 3 winien zawieraæ:

1) pe³n¹ nazwê wnioskodawcy,

2) status prawny wnioskodawcy,

3) nazwê przedsiêwziêcia,

4) lokalizacjê przedsiêwziêcia,

5) opis przedsiêwziêcia,

6) termin rozpoczêcia i zakoñczenia przedsiêwziêcia,

7) okre�lenie trybu wyboru wykonawcy,

8) ca³kowity koszt przedsiêwziêcia, w tym wysoko�æ i �ród³a
�rodków wymienionych w ust. 2,

9) wnioskowan¹ kwotê dotacji,

10) planowane �ród³a finansowania przedsiêwziêcia,

11) przewidywany efekt rzeczowy i ekologiczny.

5. Postanowienia ust. 2 nie dotycz¹:

1) instytucji kultury,

2) publicznych zak³adów opieki zdrowotnej,

3) spó³ek wodnych w rozumieniu ustawy - Prawo wodne.

6. W terminie okre�lonym przez Zarz¹d wnioskodawca zobo-
wi¹zany jest do zawarcia umowy, okre�laj¹cej w szczegól-
no�ci:

1) oznaczenie stron umowy,

2) nazwê przedsiêwziêcia,

3) planowany koszt przedsiêwziêcia,

4) kwotê przyznanej dotacji i planowany udzia³ �rodków
w³asnych oraz pochodz¹cych z innych �róde³,

5) przeznaczenie dotacji,

6) termin zakoñczenia dotowanego przedsiêwziêcia,

7) sposób i termin przekazania dotacji,

8) wymagane dokumenty daj¹ce podstawê do przekaza-
nia dotacji,

9) planowany efekt rzeczowy i ekologiczny,

10) zakres uprawnieñ kontrolnych Zarz¹du zwi¹zanych z
wykorzystaniem przyznanej dotacji,

11) sankcje nak³adane na wnioskodawcê w przypadku
naruszenia postanowieñ umowy,

12) inne warunki ustalone przez strony.

7. Nieprzestrzeganie postanowieñ umowy o wykorzystaniu
dotacji skutkuje zwrotem dotacji w ca³o�ci lub czê�ci wraz
z naliczonymi odsetkami od dnia jej przekazania na rachu-
nek podmiotu dotuj¹cego w wysoko�ci okre�lonej jak dla
zaleg³o�ci podatkowych.


